АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2022

                        № 15
п.Светлый
О внесении изменений

в реестр муниципальной собственности
Руководствуясь ст.13,18,19 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 215, 235, 288, 290 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с прекращением права собственности граждан на жилые помещения и переходом права собственности, администрация Светловского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, а именно включить жилые помещения согласно приложения. Прилагается.
2. Постановление администрации № 27 от 15.07.2021 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление:
- опубликовать в «Информационном бюллетене»;
                    - разместить на официальном сайте Котельничского  муниципального
                   района в разделе «Сельские поселения» «Светловское».
Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина

_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Светловского сельского поселения                                          Л.В.Вычугжанина

РАЗОСЛАНО

Подлинный экземпляр    -№ 1

Бухгалтерия с/п               - № 2

Приложение к
Постановлению администрации

Светловского сельского поселения

от 18.04.2022 № 15

Жилые помещения, по которым был произведен переход права собственности от граждан муниципальному образованию Светловское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

	№п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь
(кв.м.)
	Дата перехода права собственности

	1
	Ул.Школьная, 8-12
	40,2
	20.08.2019

	2
	Ул.Школьная, 6-6
	51,5
	20.08.2019

	3
	Ул.Ленина, 15-11
	42,9
	30.11.2020

	4
	Ул.Гагарина, 8-10
	55,7
	16.12.2020

	5
	Ул.Ленина, 17-15
	41,4
	29.03.2021

	6
	Ул.Комсомольская, 3-4
	57,9
	25.05.2021

	7
	Ул.Ленина, 14-11
	40,4
	25.05.2021

	8
	Ул.Гагарина, 8-14
	54,8
	25.05.2021

	9
	Ул.Ленина, 15-22
	43,5
	21.06.2021

	10
	Ул.Гагарина, 9-8
	44,5
	21.06.2021

	11
	Ул.Комсомольская, 1-5
	51,0
	28.06.2021

	12
	Ул.Спортивная, 22-15
	40,6
	30.06.2021

	13
	Ул.Комсомольская, 5-16
	27,5
	30.06.2021

	14
	Ул.Спортивная, 20-8
	57,8
	03.09.2021

	15
	Ул.Спортивная, 26-3
	50,3
	03.09.2021

	16
	Ул.Спортивная, 22-2
	51,9
	17.09.2021

	17
	Ул.Ленина, 16-9
	43,0
	20.09.2021

	18
	Ул.Спортивная. 16-3
	45,0
	25.10.2021

	19
	Ул.Ленина, 1-25
	55,2
	25.10.2021

	20
	Пл.Гагарина, 1-27
	43,9
	29.10.2021

	21
	Ул.Ленина, 23-6
	40,0
	29.10.2021

	22
	Ул.Ленина, 17-14
	44,8
	01.11.2021

	23
	Ул.Ленина. 1-8
	47,3
	13.01.2022

	24
	Ул.Ленина, 15-13
	42,1
	01.02.2022

	25
	Пл.Гагарина, 2-26
	45,1
	31.03.2022

_____________________________

__________________

______